
 
ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Пустомитівського району Львівської області 

2-га сесія 1-ше пленарне засідання 

         VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 64-2/2017 

 

 

від 16 січня 2017 року 

 

Про вилучення земельної ділянки 

 

 

Заслухавши Вульчака А.В., який зачитав заяву гр. Думи Марії Іванівни про 

вилучення з користування земельної ділянки для ведення особистого селянського 

господарства орієнтовною площею 0,0700 га на користь онуки – Сороки Любові 

Степанівни (земельна ділянка розміщена в межах вул. Лісова – Шевченка), взявши до 

уваги пропозиції комісії з питань земельних відносин, будівництва, архітектури та 

просторового планування, керуючись ст. 26 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, 118, 123 Земельного кодексу України, Законом України 

«Про регулювання містобудівної діяльності», Давидівська сільська рада  

 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Відмовити гр. Думі Марії Іванівні в вилученні з користування земельної ділянки 

та рекомендувати набути право власності законним шляхом. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної комісії з 

питань земельних відносин, будівництва, архітектури та просторового 

планування Вульчака А.В. 

 

 

 

 

Сільський голова                                                            Керницький В.М. 
 


